ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  07.04.2023       № 538

 г.Невельск

О признании утратившим силу

постановления администрации Невельского

городского округа от 19.12.2022 № 1973 «Об

утверждении порядка осуществления

контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг в отношении заказчиков, контрактных

служб, контрактных управляющих, комиссий

и их членов, уполномоченных учреждений

при осуществлении закупок для обеспечения

муниципальных нужд, в отношении

специализированных организаций,

выполняющих в соответствии с Федеральным

законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд"

отдельные полномочия в рамках

осуществления закупок для обеспечения

муниципальных нужд при проведении

плановых и внеплановых проверок»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального

образования «Невельский городской округ», администрация Невельского

городского округа

ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Невельского городского округа от 19.12.2022 № 1973  «Об утверждении Порядка

осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении

заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий  и их

членов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения

муниципальных нужд, в отношении специализированных организаций,

выполняющих в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" отдельные полномочия в рамках

осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд при проведении

плановых и внеплановых проверок».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В.

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник